
 
     

  
  
 
                    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   

                            ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ          
                                             
         ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΡΟΛΗΨΗΣ                                                    Αθήνα, 24/03/2025         
           ΚΑΙ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΕΞΑΡΤΗΣΕΩΝ                                                    Α.Π.: 846 
                               Ε.Ο.Π.Α.Ε. 
ΤΟΜΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ:        Διαχείρισης Ανθρώπινων Πόρων                       
ΤΜΗΜΑ:              Τήρησης Μητρώου Προσωπικού                       
Ταχ. Διευθ.:         Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας:     104 33 
Αρμόδιος:            Νάπας Νικόλαος 
Πληροφορίες:     Αράχωβας Δ. 
Τηλ.:                      2108898303 
E-mail:                   darachovas@okana.gr 
 

                                                                             
 

Θέμα: «Έγκριση πινάκων κατάταξης για την πλήρωση των θέσεων της υπ’ αριθμ. 202/17-1-2025 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος». 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
- του ν. 5129/2024 (Α΄ 124), «Ολοκλήρωση της ψυχιατρικής μεταρρύθμισης», όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 
2. Την υπ’ αριθμ. 202/17-1-2025 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
3. Την απόφαση του θέματος 18 της 11ης/20-3-2025 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Α.Ε. 

 
 
 

Αποφασίζουμε  
 

Εγκρίνουμε τους πίνακες κατάταξης για την πλήρωση των θέσεων της υπ’ αριθμ. 202/17-1-2025 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την επιλογή τριών (3) ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών 

Λειτουργών, τριών (3) ΠΕ Ψυχολόγων, ενός (1) ΤΕ Διοικητικού/Λογιστικού και τεσσάρων (4) 

ΠΕ/ΤΕ Νοσηλευτών για το Νομό Ιωαννίνων, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό 

καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών, για δύο (2) έτη: 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΣ1Σ46Ν35Ο-Λ2Α



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 202/17-01-2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΡΕΙΣ (03) 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΣΤΟ ΝΟΜΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1.  5427/29.1.25 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ       

2.  4323/24.1.25 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΒΕΛΙΝΑ       

3.  3971/23.1.25 ΜΠΑΛΤΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

4.  4530/27.1.25 ΜΠΑΛΑΜΑΤΣΙΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

5.  3461/21.1.25 ΣΚΑΜΝΙΑ ΕΛΕΝΗ 

6.  4765/27.1.25 ΚΙΤΣΙΟΥ ΝΑΝΤΙΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 

7.  3714/22.1.25 ΜΠΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

8.  4044/23.1.25 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

9.  4745/27.1.25 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑΚΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

10.  4799/27.1.25 ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ 

11.  4758/27.1.25 & 4760/27.1.25 ΓΕΡΟΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

12.  4646/27.1.25 ΣΙΔΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

13.  3711/22.1.25 ΤΑΥΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

14.  4631/27.1.25 ΜΠΟΥΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

15.  4838/27.1.25 ΤΣΙΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

16.  4075/24.1.25 ΧΗΤΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 

17.  4353/24.1.25 ΜΑΙΠΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

18.  3165/21.1.25 ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΝΑΔΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 202/17-01-2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΡΕΙΣ (03) 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΣΤΟ ΝΟΜΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1.  3071/20.1.25 ΠΑΠΑΡΟΥΝΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

2.  3123/20.1.25 ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3.  4204/24.1.25 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

4.  3671/22.1.25 ΤΑΓΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

5.  4616/27.1.25 ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

6.  4982/27.1.25 ΔΑΓΚΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

7.  4452/27.1.25 ΖΟΥΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΜΙΚΑΕΛΑ 

8.  4203/24.1.25 ΚΙΤΟ ΙΩΑΝΝΑ 

9.  4863/27.1.25 ΚΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

10.  3174/20.1.25 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

11.  4431/27.1.25 ΒΑΛΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

12.  3653/22.1.25 ΒΑΡΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

13.  4030/23.1.25 ΜΠΟΥΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΣ1Σ46Ν35Ο-Λ2Α



14.  4968/27.1.25 ΣΟΥΚΟΒΕΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

15.  4092/24.1.25 ΣΤΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

16.  4876/27.1.25 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 

17.  4586/27.1.25 ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

18.  4895/27.1.25 & 6545/26.1.25 ΛΩΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

19.  4898/27.1.25 ΚΑΡΑΒΑ ΜΑΡΙΑ 

20.  4761/27.1.25 ΜΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

21.  4679/27.1.25 ΜΑΡΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 202/17-01-2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΣΤΟ ΝΟΜΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1.  3181/21.1.25 ΓΚΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2.  3777/22.1.25 ΠΟΤΣΟΛΗ ΜΑΡΙΑ 

3.  4693/27.1.25 ΡΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

4.  6817/27.2.25 ΣΙΑΔΗΜΑ ΙΩΑΝΝΑ 

5.  3703/22.1.25 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

6.  3879/23.1.25 ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

7.  5270/28.1.25 ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

8.  4604/27.1.25 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΓΙΑΝΝΑ 

9.  4795/27.1.25 ΓΟΡΓΟΛΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 

10.  4993/28.1.25 ΔΗΜΤΣΙΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

11.  5004/28.1.25 ΧΑΣΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

12.  3464/21.1.25 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

13.  4368/24.1.25 ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

 

 

  

 
             Ο Πρόεδρος Δ.Σ. Ε.Ο.Π.Α.Ε. 

 

 

                  Αθανάσιος Θεοχάρης  

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 202/17-01-2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΕΣΣΕΡΕΙΣ (04) 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ/ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΣΤΟ ΝΟΜΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1  3872/221.25 ΜΟΥΤΣΙΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΑΔΑ: ΨΣ1Σ46Ν35Ο-Λ2Α



Εσωτερική Διανομή: 

1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο A΄ 
3. κο Αντιπρόεδρο Β΄  
4. Δ/νση Διαχείρισης Ανθρώπινων Πόρων 
- Τμήμα Τήρησης Μητρώου Προσωπικού 
- Τμήμα Προσλήψεων 
 

ΑΔΑ: ΨΣ1Σ46Ν35Ο-Λ2Α


		2025-03-26T07:33:28+0200
	Athens




